PAGE
12

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2016

№ 591

г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 24.10.2014 № 1706 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства»
В соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Постановлением Администрации Алтайского края от 18.12.2015 № 506 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации края», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 57 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 24.10.2014 № 1706 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава администрации города   К.И. Базаров